“2025 Afio de la Mujer Indigena”

D.1.12 Informacion de los montos plenamente identificados por orden de gobierno,

de los programas en que concurran recursos federales.

MUNICIPIO DE MIACATLAN, MORELOS

FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO

PERIODO (TRIMESTRE JULIO A SEPTIEMBRE DEL ARO 2025)

NOMBRE DEL
PROGRAMA

FEDERAL

ESTATAL

MUNICIPAL

OTROS

B

DEPENDENCIA
/ ENTIDAD

APORTACION
(MONTO)

C

DEPENDENCIA
/ ENTIDAD

D

APORTACION
(MONTO)

E

DEPENDENCIA
/ ENTIDAD

E

APORTACION
(MONTO)

G

DEPENDENCIA
/ ENTIDAD

H

APORTACION

(MONTO)

MONTO

TOTAL

J=C+E+G+|

RAMO 28:
RECURSOS
FEDERALES

SECRETARIA
DE FINANZAS

50,132,760.74

0.00

0.00

50,132,760.74

FONDO DE
APORTACIONES
ESTATALES PARA
EL FOMENTO
MUNICIPAL
(FAEFOM).

SECRETARIA
DE FINANZAS

5,963,401.65

0.00

0.00

5,963,401.65

FONDO PARA LA
INFRAESTRUCTURA
SOCIAL MUNICIPAL

Y DE LAS
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL (FISMDF)

SECRETARIA
DE FINANZAS

28,989,296.72

0.00

0.00

28,989,296.72

FONDO DE
APORTACIONES
PARA EL
FORTALECIMIENTO
DE LOS
MUNICIPIOS Y LAS
DEMARCACIONES
DEL DISTRITO
FEDERAL
(FORTAMUNDF)

SECRETARIA
DE FINANZAS

11,314,598.71

0.00

0.00

11,314,598.71

A A A A A A A A R A A O A A A A U A A A A A A A A A A A A A

Plaza Emilio Carranza s/n Col. Centro Miacatlan, Morelos C.P. 62600
www.miacatlan.gob.mx

TEL.:737.690.1979
SIGUENOS:




