



# MIACATLÁN

H. AYUNTAMIENTO 2025-2027

Trabajo y transformación que hacen historia



"2025 Año de la Mujer Indígena"

**D.1.12 Información de los montos plenamente identificados por orden de gobierno, de los programas en que concurren recursos federales.**

NOMBRE DEL PROGRAMA	MUNICIPIO DE MIACATLÁN, MORELOS								
	FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO								
	PERIODO (TRIMESTRE JULIO A SEPTIEMBRE DEL AÑO 2025)								
NOMBRE DEL PROGRAMA	FEDERAL		ESTATAL		MUNICIPAL		OTROS		MONTO TOTAL
	DEPENDENCIA / ENTIDAD B	APORTACIÓN (MONTO) C	DEPENDENCIA / ENTIDAD D	APORTACIÓN (MONTO) E	DEPENDENCIA / ENTIDAD F	APORTACIÓN (MONTO) G	DEPENDENCIA / ENTIDAD H	APORTACIÓN (MONTO) I	J=C+E+G+I
RAMO 28: RECURSOS FEDERALES	SECRETARIA DE FINANZAS	50,132,760.74	---	0	---	0.00	---	0.00	50,132,760.74
FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA EL FOMENTO MUNICIPAL (FAEFOM).	---	0	SECRETARIA DE FINANZAS	5,963,401.65	---	0.00	---	0.00	5,963,401.65
FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF)	SECRETARIA DE FINANZAS	28,989,296.72	---	0	---	0.00	---	0.00	28,989,296.72
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDIF)	SECRETARIA DE FINANZAS	11,314,598.71	---	0	---	0.00	---	0.00	11,314,598.71

